2025年５月８日

各 位

会 社 名 全 国 保 証 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 青 木  裕 一

（コード番号：7164 東証プライム市場）

問合せ先
取 締 役
経 営 企 画 部 長

水 口  耕

TEL：03-3270-2302

2025年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月８日開催の取締役会において、2025 年３月期の１株当たりの期末配当予想について、下記

のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の内容

  年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025年３月17日）

円 銭

－

円 銭

209.00

円 銭

209.00

今 回 修 正 予 想 － 212.00 212.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 4年３月期）
0.00 170.00 170.00

（注）当社は、2025 年４月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。2024 年３月期及び

2025年３月期については、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な課題の一つとして捉えており、強固な財務基盤の構築に

必要な内部留保を確保しつつ、経営全般を総合的に勘案のうえ安定的・継続的に配当を行うことを基本方

針としております。

上記方針に基づき、2025 年３月期の通期業績が前回公表した業績予想を上回っていることを踏まえ、１

株当たり期末配当金を 209円 00銭から 212円 00銭に修正いたします。

（注）本資料に記載されている予想数値は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を

前提にしており、実際の数値は様々な要因によって異なる場合があります。

以 上